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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr 47/DUZ/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
W załączonych do projektu wykonawczego Kartach pomieszczeń, w wielu miejscach podano szczegółowy opis materiałów i produktów, których należy użyć do wykonania prac wykończeniowych. Podane w opisie parametry techniczne w sposób rażący uniemożliwiają zastosowanie dopuszczonych prawem rozwiązań (produktów równoważnych, co stanowi naruszenie zasad równej konkurencji. Na dowód załączamy fragment opisu dla pomieszczenia 0,2 księgowość.
	ŚCIANY
	
	

	Ściana
	Środek gruntujący  firmy Sto lub równoważnej,

Warstwa pośrednia i końcowa:

Aktywna farba wewnętrzna o działaniu fotokatalitycznym np. StoClimasan Color f-y Sto lub równoważna;

Parametry:

-Aktywna farba o działaniu rozbijającym organiczne substancje szkodliwe;

-Aktywna farba o działaniu redukującym przykre zapachy;

-Klasa 2 odporności na szorowanie na mokro wg PN-EN 13 300;

-Gęstość EN ISO 2811 - 2 1,4 g/cm³ ;

-Zawartość części stałych VIQP 033/VILS 001 (Sto intern) - 56 %;

-Odczyn pH VIQP 011 (Sto intern) - 6,5;

-Bardzo dobra zdolność krycia, PN-EN 13 300,  klasa 1 przy 7l/m2;
-Połysk PN-EN 13 300 - 1,9 (głęboki mat przy 85°);

-Wsp. odbicia rozproszonego DIN 5033-9  - 89 Y;

- Ekwiwalentna grubość warstwy powietrza sd PN-EN ISO 7783-2 

  0,07-0,10 m;

-Barwiona w ograniczonym zakresie systemu StoColor ;

-Kolor  bardzo jasny szary 37306 wg próbnika f-y StoColor lub równoważny;
	75,73 [m²]


Podane tam parametry produktu, w tym wypadku farby StoClimaso, są charakterystyczne jedynie dla tego, konkretnego produktu i znalezienie innego, który w 100% spełniałby wymagania określone w projekcie nie jest możliwe.
Poniżej przedstawiamy listę produktów opisanych w sposób uniemożliwiający uczciwą konkurencję:
1. Farba STOClimasan

2. Farba StoColorLateX

3. Strop podwieszony ROCKFON Sonar M

4. Strop podwieszony ROCKFON MonoAcoustic

5. Płytka dywanowa firmy SHAW
6. Fotele audytoryjne Primo firmy Martela

7. Środki gruntujące do płytek gresowych STO Plex W

8. Płytki dekoracyjne Moskaifliese

9. Okładziny ścienne (elewacyjne) typu Fibre C firmy Rieder

10. Okna systemu AWS 102 firmy Schucu

11. Fasada aluminiowa systemu 50 + HI firmy Schuco

W związku z tym prosimy o dopuszczenie dla powyższych materiałów zastosowania wyrobów innych producentów i zaznaczenie cech równoważności, którymi należy kierować się przy wyborze odpowiednich materiałów.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych dopuszcza zastosowania wyrobów równoważnych innych producentów. Zastosowane materiały powinny być zgodnie z warunkami technicznymi oraz  normami polskimi.  Posiadać atesty, aprobaty techniczne,  umożliwiającymi odbiór budynku do użytku  przez SANEPID, Straż Pożarną i Nadzór Budowlany.
Pytanie nr  2

W rozdziale ST 17 – Elewacja, STWiOR – w punkcie 2.4 znajduje się wymóg wykonania obróbek blacharskich z blachy tytanowo – cynkowej gr. 8 mm. Prosimy o potwierdzenie tego parametru
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza parametry obróbek blacharskich z blachy tytanowo – cynkowej gr. 8 mm.
Pytanie nr 3
Prosimy o wyjaśnienie, czy wyposażenie kuchni i baru opisane na rysunkach nr PW 9.5 i PW 9.6 powinny wchodzić w zakres oferty

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyposażenie kuchni i baru opisane na rysunkach nr PW 9.5 i PW 9.6 nie wchodzi w zakres oferty. 
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